esse aiunt, imbecillamq; & modicum, & aquaticum ut Sphaer-
rus ait. Principale uerò potissimam ac propriè esse anime
partem, in qua imaginationes appetitusq; gignantur, atq;
unde sermone datur. Id autem in corde esse. Sed enim ista
secundum illos de rebus naturalibus, quantum sufficere ad
presentis operis compendium arbitrati sumus hactenus
sunt dicta. Quenam uerò sint in quibus illorum sententia
differant, breuiter adnotandum. Aristoteles Chimus Phalantiusq;
cognomento Siren, finem esse dixit ad aliquid inter uirtu-
tes ac uitia indifferenter uiuere, nullam quamlibet modi-
cam uarietatem relinquendo, sed se equaliter in omnibus
habendo. Esse autem sapientem præclaro histrioni simi-
lem, qui sine Thersite, sine Agamemnonis personam su-
mat, utrunq; decentissimo gestu imitatur. Naturalem item
ac rationalem locum sustulit, dicens alterum quidem esse
supra nos, alium uerò nihil ad nos. Solam autem que mo-
res instituat partem ad nos pertinere. Similes autem esse
orationes dialecticas dicebat aranearum telis, que & si
quid artificiosum in dicere uideantur, inutiles sunt. Virtu-
tes quoq; neq; multas inuexit, ut Zeno, neq; unam que
multis appellatur nominibus, ut Megarici, sed & id quoq;
quod ad aliquid habere dicitur. In hunc autem modum philo-
sophans, atq; in Cynosarge differens obtinuit, ut secta
proprie inuentor diceretur. Milciades deniq; & Diphilus
Aristonij appellabantur. Erat autè illi magna persuaden-
di uis, plebiq; se maximè accommodabat. Vnde & de illo
Timon ait:

Καὶ τῆς Ἀρίστωνος γένους ἀπὸ ἀμύλας ἔλκειτο. hoc est,

Quidam & Aristonis natus de stirpe disertis.

Congressus autem Polemoni, ut Diocles ait Magnesium,
cum Zeno longum incurrisset morbum, sententia decessit.

Maximè autem Stoico dogmati ille intendit animum, quo dicunt sapientem esse* opinabilem. Cui Perseus reluctatos ^{*d'of'as'ip} geminos fratres induxit, ut alter ex his illi depositum daret, alter deinde reciperet, atq; ita herentem coarguit. Exercebat autem aduersus Arcesilaum inimicitias. Vnde cum uidisset taurum monstruosum matricem habentem: Me miserum, inquit, datum est Arcesilao epicheirema aduersus euidentiam. Academico euidam quicquam se comprehendere neganti: Ergo ne, inquit, hunc diuitem iuxta te sedentem uides? negante illo:

Τίς σ' ἐνόησεν, ἴφρα, τίς ἀνείλετο λαμπάδος αὐγὰς;
Hoc est,

Quid cecutis, ait, oculis quis lumen ademit?

Feruntur eius ista uolumina. Exhortationum libri duo, de Zenonis dogmatibus dialogi, de scholis sex, de sapientia exercitationum septem, Amatorie exercitationes, cōmentaria de inani gloria, cōmentaria x v. cōmentarij tres, de usu undecim, aduersus oratores, aduersus Alexinum rescripta, aduersus dialecticos tres, ad Cleanthē epistolarū libri quatuor. Panætius autē et Sosicrates solas epistolas ipsius esse dicūt, cetera Peripatetici Aristonis. Hunc fama est, cum caluus esset, astū solis excepisse capite, atq; ita uita functū esse. Laſinus autē et in ipsum hoc modo. Choliambico carmine: